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QUESTIONS-ANSWERS-CLARIFICATIONS 
 

MCNAIR SOCCER COMPLEX IMPROVEMENTS PROJECT 
PROJECT NO. PW1624 

              
 
1. Question: Should the new fence have a top rail with bottom tension wire or top and bottom 

tension wire? 
 
 Answer: The fence is to be installed with top rail and bottom tension wire. 
 
2. Question: Should the 10’ by 10’ gate be a single swing gate or a double swing gate? 
 
 Answer: The 10’ by 10’ bate shall be a double swing gate. 
 
3. Question: Are any Permits going to be needed for this project? 
 

Answer: A City encroachment permit will be required if the contractor intends to stage any 
of their equipment/material in City right of way (not including limits of the park).  A 
permit for construction water will be required if the contractor needs access to 
water for this project. 

4. Question: Are the foul pole dimensions shown on the plans correct? 

 Answer: Yes. 

5. Question: What is the width of the mesh on the foul pole? 

 Answer: The minimum width of the mesh is 12”. 

6. Question: Is there a mow strip under the new fence? 

 Answer: No.  

 
7. Question: Given the scope of work can the project also include a C-13 licensed contractor? 

 Answer: Yes, a LOC will be issued to allow class C-13 contractors to bid on this project as 
well. 

8. Question: Will all dirt spoils be required to be hauled off site or is there a location on site to 
stockpile dirt spoils? 

 Answer: All excavated soil must be hauled off site. 

9. Question: If foul posts are manufactured in house will any inspections for welding or 
structural engineering drawings be required? 

 Answer: The City intended to have pre-manufactured posts installed as part of the project 
with manufacturer’s product specs submitted during the submittal process.  If the 
contractor intends to use poles that are manufactured in house, engineering 
drawings must be submitted during the submittal process. 


